
Projekt 
 
z dnia  12 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XVI......2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin 
wchodzących w skład aglomeracji Złotoryja, przy realizacji zadania polegającego na dokonaniu 

przeglądu obszarów i granic aglomeracji Złotoryja oraz aktualizacji obszaru i granic aglomeracji 
Złotoryja, w przypadku wystąpienia takiej konieczności w wyniku przeprowadzonego przeglądu 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 87 ust. 2 i 3 oraz 
art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania gmin 
wchodzących w skład aglomeracji Złotoryja, wyznaczonej w związku z realizacją Krajowego Programu 
Oczyszczania Ścieków Komunalnych na podstawie uchwały nr 0007.XXIV.205.2020 Rady Miejskiej Złotoryi 
z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Złotoryja. 

2. Przedmiotem porozumienia międzygminnego będzie współdziałanie gmin wymienionych 
w § 1 przy realizacji zadań wynikających z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz 1087 z późn. zm), polegającego na dokonaniu przeglądu obszaru i granic aglomeracji oraz 
aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Złotoryja, w przypadku wystąpienia takiej konieczności 
w wyniku przeprowadzonego przeglądu. 

3. Szczegółowe warunki współdziałania zostaną określone w porozumieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1504A96-E4F1-416D-9301-2CA02F780F2B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XVI......2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


